
 
 

 
GRIŠKABŪDŽIO  KULTŪROS CENTRAS 

 
2019 METŲ II KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2019-07-11 
 

 
 
 
 
 

Griškabūdžio kultūros centras (toliau - kultūros centras), įmonės kodas – 304741601 yra 
Šakių rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, įregistruota Valstybinės įmonės Registrų centro 
Marijampolės filiale 2018 m. gruodžio 28 d.  

Kultūros centras yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą bei sąskaitas banke. Adresas 
– J.Jablonskio g. 1. Griškabūdžio mstl. , Šakių raj. LT-71293.  

Kultūros centras pagal veiklos pobūdį yra daugiafunkcinis. Centro pagrindinė veiklos rūšis 
- kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla, kodas 90.0.  

Ataskaitiniu laikotarpiu dirbo 18 darbuotojų.  
Pagal valstybės funkcijas Griškabūdžio kultūros centro kodas yra 08.02.01.08.01.  
Programa 06. Kultūros ir turizmo plėtros programa.  
Specialiųjų programų išlaidų sąmatos ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas 3000 eurų, 

Už paslaugas surinkta ir pervesta biudžetui 902,60 eurai. Nesurinkta pagal planą, už suteiktas 
paslaugas iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos nes sumažėjo lankytojų skaičius.  

Biudžeto(kitos reikmės) išlaidų sąmatos ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas 96660,00  
eurai, gauta asignavimų 84250,00 eurai, panaudota 78043,81  eurai. Planas įvykdytas 80,7 %. Liko  
nepanaudota asignavimų darbo užmokesčiui dėl darbuotojų sergamumo, laikinai neužimtų  
pareigybių.  

Nepanaudotų lėšų banko sąskaitoje likutis 2019-06-30 dienai buvo  biudžeto 6206,19 eurai,  
projekto lėšų 4174,45 Eur kurie bus panaudoti sekantį ketvirtį.  

Mokėtinų sumų ataskaitinio laikotarpio pabaigai įstaiga neturėjo. 
 
 
 
 
 
 

Direktorius 

 
 
 
 
 
 
Mindaugas Kriaučiūnas 

 
Buhalterė 

 
  Daiva Nutautienė 


